ĐẢNG ỦY KHỐI
CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH
CHI BỘ ……
*
Số …-QĐ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAMMẫu 5A - Dành cho chi bộ cơ sở

………….., ngày ... tháng ... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH
khen thưởng đảng viên có ………..
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ ……………….. (tuỳ vào nội dung khen thưởng để bổ sung căn cứ cho phù hợp); kết quả cuộc họp Chi bộ……….. ngày ... tháng ... năm 20...;
- Theo đề nghị của Chi uỷ,
CHI BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen cho …. đảng viên đã có ……………………, gồm:
1. Đồng chí ………………, (chức vụ) …………
2. Đồng chí ………………, (chức vụ) …………
3. Đồng chí ………………, (chức vụ) …………
Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen là ...........đồng (....................đồng).
Điều 3. Chi uỷ và đảng viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối (báo cáo),
- Lưu Chi bộ.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

(Ký tên, đóng dấu)

Họ và tên

	ĐẢNG ỦY KHỐI
CƠ QUAN – DOANH NGHIỆP TỈNH
CHI BỘ ……
*
Số …-QĐ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAMMẫu 5A – Dành cho chi bộ cơ sở

………….., ngày ... tháng ... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH
khen thưởng đảng viên có ………..
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ ……………….. (tuỳ vào nội dung khen thưởng để bổ sung căn cứ cho phù hợp); kết quả cuộc họp Chi bộ……….. ngày ... tháng ... năm 20...;
- Theo đề nghị của Chi uỷ,

CHI BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen cho đồng chí .................................., (chức vụ)............ đã có ……………………
Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen là ...........đồng (....................đồng).
Điều 3. Chi uỷ và đảng viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối (báo cáo),
- Lưu Chi bộ.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

(Ký tên, đóng dấu)

Họ và tên

[bookmark: _GoBack]